
RP.0022.79.2012

Protokół Nr 79/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 27 kwietnia 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 17 kwietnia
2012  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  2  aneksów  do  umów  zawartych  z  Gminami  Tykocin  oraz
Turośń  Kościelna  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  programu  pn.
”Program wyrównywania różnic między regionami II”.

3. Podpisanie umowy o wsparcie przez Powiat Białostocki realizacji zadania
publicznego pod nazwą:„ II Rajd Rowerowy w Karakulach.”

4. Podpisanie umowy o wsparcie przez Powiat Białostocki realizacji zadania
publicznego pod nazwą: „Śpiew i języki to moja pasja – promocja nowych
talentów wśród młodzieży szkół ponadgimnazjalnych na terenie powiatu
białostockiego.”

5. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnych Powiatu Białostockiego w
sprawie dofinansowania zakupu sprzętu pożarniczego przez Ochotnicze
Straże Pożarne.

6. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnych  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie udostępnienia dla ruchu publicznego odcinka
ulicy Leśnej w Michałowie.

7. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  o
dokonanie zmian w budżecie na 2012 rok.

8. Podpisanie pism do Zarządów sąsiednich powiatów o wyrażenie opinii w
sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  –  dróg  nr  1450B
Oziabły-droga  1448B,  nr  1462B  Barszczewo-droga  686,  nr  1465B
Suszcza-Bindziuga.

9. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie  naprawy
studzienek  kanalizacji  deszczowej  znajdujących  się  w  obrębie  dróg
powiatowych na terenie Miasta Choroszcz.

10. Zapoznanie się z pismem Mieszkańców wsi Jurowce w sprawie inwestycji
drogowej prowadzonej w tej miejscowości.

11. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  sprostowanie  omyłki
pisarskiej.

12. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.



13. Rozpatrzenie pisma CEFARM Białystok SA o wyrażenie zgody na montaż
urządzenia klimatyzacyjnego na budynku apteki.

14. Podjęcie decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu (252/2012).

15. Zapoznanie  się  z  decyzją  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości w obrębie Niewodnica Kościelna.

16. Udzielenie pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Nadleśnictwem Czarna
Białostocka w sprawie budowy drogi powiatowej.

17. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  stanowiącym
uzupełnienie wystąpienia dotyczącego współfinansowania przez Powiat
Białostocki projektu „Supraśl – Polskie okno na Szwajcarię”.

18. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na 2012 rok
(253/2012).

20. Podpisanie  bilansu  zbiorczego  jednostki  budżetowej  i  samorządowego
zakładu budżetowego sporządzony na dzień 31.12.2011 r.

21. Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego RIO w sprawie wyrażenia
opinii  o  przedłożonym  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2011 rok.

22. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  aneksu  do  umowy  roboty
budowlane  „Zintegrowany  projekt  zagospodarowania  turystycznego
obiektów powiatu białostockiego w Supraślu” – zmiana harmonogramu
robót.

23. Udzielenie  upoważnienia  Radcy  Prawnemu  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku.

24. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 78/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie 2 aneksów do umów zawartych z Gminami Tykocin oraz
Turośń  Kościelna  o  dofinansowanie  projektu  w ramach programu pn.
”Program wyrównywania różnic między regionami II”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekty ww.
aneksów i pism przewodnich /zał. nr 2 – 5/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku przypominała iż ww. aneksy związane są z przedłużeniem
terminu realizacji umów do dnia 31 października.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneksy  do  umowów,  upoważniając  od  ich  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
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Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  6  -7/. Do  podpisania pism przewodnich  upoważniono  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8 – 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie umowy o wsparcie przez Powiat Białostocki realizacji
zadania publicznego pod nazwą:„ II Rajd Rowerowy w Karakulach”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  umowy  /zał.  nr  10/.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  iż
powyższe zadanie publiczne uzyskało dotację w związku z konkursem ogłoszonym
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4

Podpisanie umowy o wsparcie przez Powiat Białostocki realizacji
zadania  publicznego  pod  nazwą:  „Śpiew  i  języki  to  moja  pasja  –
promocja nowych talentów wśród młodzieży szkół ponadgimnazjalnych
na terenie powiatu białostockiego”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił projekt ww.
umowy /zał. nr 12/. Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż powyższe zadanie
publiczne uzyskało dotację w wyniku rozstrzygnięcia konkursu ogłoszonego na
realizację zadań z zakresu kultury fizycznej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 5

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnych  Powiatu
Białostockiego w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu pożarniczego
przez Ochotnicze Straże Pożarne.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
odpowiedzi /zał. nr 14/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegółowo
ww. projekt.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Ad 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnych  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie udostępnienia dla ruchu publicznego odcinka
ulicy Leśnej w Michałowie.

 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków
Zarządu  z  przedłożoną  przez  Wydział  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego propozycją odpowiedzi /zał. nr 16/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła powyższą kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 7

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Centrum  Kształcenia
Praktycznego o dokonanie zmian w budżecie na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ww. wniosek /zał. nr 18/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
wniosek ten dotyczy wprowadzenia 15 000 złotych stanowiących podatek VAT.
Powyższy wniosek może być uwzględniony w projekcie uchwały Zarządu Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 8

Podpisanie  pism do Zarządów sąsiednich  powiatów o wyrażenie
opinii  w  sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  –  dróg  nr
1450B Oziabły-droga 1448B, nr 1462B Barszczewo-droga 686, nr 1465B
Suszcza-Bindziuga.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycjami przedłożonych pism.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19 – 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
naprawy studzienek kanalizacji deszczowej znajdujących się w obrębie
dróg powiatowych na terenie Miasta Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  wsi  Jurowce  w  sprawie
inwestycji drogowej prowadzonej w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo /zał. nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  sprostowanie
omyłki pisarskiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej popełnionej w
ostatecznej decyzji Wojewody Podlaskiego nr WG-V.7533.3.53.2011.PL.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad 12

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 nr BI1B/00086447/9, BI1B/00181072/5,

 nr BI1B/00181072/5,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr  30 - 31/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Rozpatrzenie pisma CEFARM Białystok SA o wyrażenie zgody na
montaż urządzenia klimatyzacyjnego na budynku apteki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. pismo
/zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
montaż urządzenia klimatyzacyjnego. Sprawę skierowano do Wydziału
Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  celu  przygotowania  propozycji
odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  wygaśnięcia  trwałego  zarządu
(252/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem powyższej decyzji /zał. nr 33/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
powyższa decyzja jest związana z zamianą nieruchomości  nr 32/4 użytkowanej
przez  Ośrodek  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach
pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Supraśl. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
252/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 roku w sprawie wygaśnięcia trwałego
zarządu /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15
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Zapoznanie się z decyzją Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości w obrębie Niewodnica Kościelna.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  decyzją  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  zatwierdzającą  podział
nieruchomości położonej w obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna
oznaczonej nr 254 o powierzchni 0,7728 ha /zał. nr 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16

Udzielenie pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Nadleśnictwem
Czarna Białostocka w sprawie budowy drogi powiatowej.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował  o
potrzebie upoważnienia dwóch osób do zawarcia ww. umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  stanowiącym
uzupełnienie wystąpienia dotyczącego współfinansowania przez Powiat
Białostocki projektu „Supraśl – Polskie okno na Szwajcarię”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków z ww.
pismem  /zał. nr 36/. 

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
Członków Zarządu iż w wyniku rozmów z Lasami Państwowymi udało się pozyskać
kwotę 50 000 złotych na realizację ww. projektu.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zasugerowała
zebranym by biorąc pod uwagę stan budżetu Powiatu Białostockiego oraz efekty
ww. projektu przeznaczyć na ww. zadanie kwotę 10 000 złotych przekazywaną w
latach 2012 – 2013. Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała zebranym iż
powyższa  kwota  musi  zostać  najpierw  zaakceptowana  przez  Radę  Powiatu
Białostockiego  i  wpisana  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu
Białostockiego.

Pani Maria Borodziuk, poprosiła Członków Zarządu o wystąpienie do Gminy
Supraśl z prośbą o przesłanie do Starostwa Powiatowego kopii złożonego wniosku.

Pan Robert Wardziński – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, stwierdził iż
w piśmie do Gminy Supraśl powinno się określić w jakiej wysokości przewiduje
potencjalne dofinansowanie do ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem,  i
skierował  je  do  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
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Wiejskich  i  Promocji,  w  celu  przygotowania  wystąpienia  z  prośbą  o
przekazanie  do Starostwa Powiatowego kopii  przedłożonego wniosku,
tak by można było dokonać jego analizy i wskazać działania, na które
Powiat Białostocki przekaże dotację nie większą niż 10 000 złotych  w
latach  2012  –  2013,  po  uzyskaniu  na  to  akceptacji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 18

Rozpatrzenie wniosku w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  zebranym
wniosek  Sekretarza  Powiatu  Białostockiego  o  dokonanie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2012 rok /zał. nr 37/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. wniosek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 19

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok (253/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt ww. uchwały /zał. nr 38/.

Wyjaśnienia w powyższej kwestii złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
253/2012 z  dnia  27 kwietnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2012 rok /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 20

Podpisanie  bilansu  zbiorczego  jednostki  budżetowej  i
samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień 31.12.2011
r.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
przedłożony przez Wydział Budżetu i Finansów bilans.
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Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegółowo
powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
bilans,  który  został  podpisany  przez  wszystkich  Członków  Zarządu
Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 21

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Składu  Orzekającego  RIO  w  sprawie
wyrażenia opinii  o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Białostockiego
sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej /zał. nr 41/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  ww.
opinia jest pozytywna. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 22

Udzielenie  do  podpisania  aneksu  do  umowy  roboty  budowlane
„Zintegrowany  projekt  zagospodarowania  turystycznego  obiektów
powiatu białostockiego w Supraślu” – zmiana harmonogramu robót.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
potrzebą upoważnienia dwóch Członków Zarządu do podpisania ww. aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww.  aneksu  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 23

Udzielenie upoważnienia Radcy Prawnemu Starostwa Powiatowego
w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją  upoważnienia  Pani  Hannie  Nikitiuk  do  reprezentowania  Powiatu
Białostockiego – Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku w sprawie o zapłatę
przeciwko  Romanowi  Bojczuk  –  właścicielowi  „FURNIT”  Fabryka  Mebli  w
Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, które zostało podpisanie przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
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Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starosta
Powiatowego w Białymstoku.

Ad. 24

Sprawy różne.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  zawiadomienie  Wydziału  Architektury  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku  o  wszczęciu  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
reprezentowanego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku postępowania w
sprawie  wydania  decyzji  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej
obejmującej budowę drogi powiatowej nr 1422 B /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 27 kwietnia 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1641.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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